
BBVA CONSUMO 5 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación  Liquidation Available Funds Application
Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles

A. FONDOS DISPONIBLES  Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al  Initial balance at: 28.02.2013 1.035.386.594,45 1.046.454.998,24
Principales cobrados Derechos de Crédito   Credit Rights Principals collected 604.815.944,74
Intereses cobrados Derechos de Crédito     Credit Rights interests collected 7.538.790,31
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 423.000.000,00
Rendimientos Cuentas Accounts Interest 31.859,40
Fondos Disponibles (otros)  Available Funds (Another) 0,00

   Permuta Financiera (neto cobrado)  Financial Swap (net receipt) 0,00
Cobros  Collections 188.967,58
Pagos  Payments 7.537.637,35

   Remanente Fondos Disponibles  Remaining Available Funds 11.068.403,79

   Total Fondos Disponibles de Liquidación Total Liquidation Available Funds 1.046.454.998,24 1.046.454.998,24

B.1  APLICACIÓN  Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Gastos de Liquidación Liquidation Expenses 34.025,55 34.025,55 1.046.420.972,69
2º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 13.738,47 13.738,47 1.046.407.234,22
3º Comisión administración Préstamos BBVA   Loans servicing fee BBVA 368,86 368,86 1.046.406.865,36

Comisión administración Préstamos Finanzia   Loans servicing fee Finanzia 1.443,26 1.443,26 1.046.405.422,10
4º Permuta Financiera (neto pagado) *  Financial Swap (net paid) * 7.348.669,77 7.348.669,77 1.039.056.752,33
5º Intereses Bonos  Bond Interest 60.383,03 60.383,03 1.038.996.369,30
6º Amortización Bonos  Bond Amortisation 596.048.490,00 596.048.490,00 442.947.879,30
7º Permuta Financiera (pago liquidativo) ***  Financial Swap (liquidation payment) *** 0,00 0,00 442.947.879,30
8º Intereses Préstamo Subordinado BBVA   Interest on the Subordinated Loan BBVA 2.118,72 2.118,72 442.945.760,58

Intereses Préstamo Subordinado Finanzia   Interest on the Subordinated Loan Finanzia 24.283,53 24.283,53 442.921.477,05
10º Reembolso principal Préstamo Subordinado BBVA    Subordinated Loan principal repayment BBVA 33.944.821,73 33.944.821,73 408.976.655,32

Reembolso principal Préstamo Subordinado Finanzia   Subordinated Loan principal repayment Finanzia 389.055.178,27 389.055.178,27 19.921.477,05
11º Intereses Préstamo Gastos Iniciales BBVA   Interest on Start-Up Loan BBVA 0,86 0,86 19.921.476,19

Intereses Préstamo Gastos Iniciales Finanzia   Interest on Start-Up Loan Finanzia 9,88 9,88 19.921.466,31
12º Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales BBVA   Start-Up Loan principal repayment BBVA 13.816,72 13.816,72 19.907.649,59

Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales Finanzia   Start-Up Loan principal repayment Finanzia 158.358,95 158.358,95 19.749.290,64
13º Margen Intermediación Financiera BBVA     Financial Intermediation Margin BBVA 19.749.290,64 19.749.290,64 0,00

Margen Intermediación Financiera Finanzia  Financial Intermediation Margin Finanzia 0,00 0,00 0,00
Remanente Fondos Disponibles     Remaining Available Funds 0,00 0,00

Total aplicado  Total applied 1.046.454.998,24 1.046.454.998,24
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